



# Městský úřad Sezemice

## Odbor stavebního úřadu a územního plánování

Doporučeně

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn.:

Ze dne: 10.6.2024

Číslo jednací: SEZ-4394/2024/SÚ/ILn

Spisová zn.: 4268/2024/SÚ/ILn

SpZ – SkZ/L 334.5 - V/5

Vyřizuje: Lněničková Iva

Telefon: 466 741 023

E-mail: iva.lnenickova@sezemice.cz

Datum: 12.6.2024

### **Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Městský úřad Sezemice, odbor stavebního úřadu a územního plánování (dále jen „stavební úřad“), jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), příslušný podle ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), obdržel dne 16.4.2024 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona, ve které uvádíte:

„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1) *stavební povolení, ze dne 12.1.2024, na stavbu: „I/36 Sezemice obchvat“ územní rozhodnutí Městského úřadu Sezemice*
- 2) *územní rozhodnutí Městského úřadu Sezemice, odboru stavebního úřadu a územního plánování č. j.: 1775/2015/OSÚÚP ze dne 31.3.2015, které nabylo právní moci dne 9.7.2015*
- 3) *územní rozhodnutí dne 15.5.2020 pod č. j.: SEZ-3160/2020/SÚ/Na, které nabylo právní moci dne 14.7.2020*
- 4) *Rozhodnutí o prodloužení platnosti územního rozhodnutí č. j.: 1779/2015/OSÚÚP bylo vydáno dne 27.11.2020 pod č. j.: SEZ-6739/2020/SÚ/Na a nabylo právní moci dne 29.12.2020*
- 5) *Souhlas ze dne 27.11.2020 pod č. j.: SEZ-6754/2020/SÚ/Na souhlas podle § 15 odst. 2 starého stavebního zákona.“*

K výše uvedenému Vám v příloze zasiláme v příloze tyto listiny:

- 1) *Územní rozhodnutí, pod č. j. 1779/2015/OSÚÚP, vydané Městským úřadem Sezemice, odborem stavebního úřadu a územního plánování dne 31.3.2015, které nabylo právní moci dne 9.7.2015.*
- 2) *Územní rozhodnutí, pod č. j. SEZ-1516/2018/SÚ/Na, vydané Městským úřadem*



Sezemice, odborem stavebního úřadu a územního plánování dne 22.5.2018, které nabylo právní moci dne 3.7.2018.

- 3) Územní rozhodnutí, pod č. j. SEZ-3160/2020/SÚ/Na, vydané Městským úřadem Sezemice, odborem stavebního úřadu a územního plánování dne 15.5.2020, které nabylo právní moci dne 14.7.2020.
- 4) Rozhodnutí prodloužení platnosti územního rozhodnutí, pod č. j. SEZ-6739/2020/SÚ/Na, vydané Městským úřadem Sezemice, odborem stavebního úřadu a územního plánování dne 27.11.2020, které nabylo právní moci dne 29.12.2020.
- 5) Souhlas podle ustanovení § 15 odst. 2 stavebního zákona, pod č. j. SEZ-6754/2020/SÚ/Na, vydané Městským úřadem Sezemice, odborem stavebního úřadu a územního plánování dne 27.11.2020.

S pozdravem,

Iva Lněničková  
vedoucí odboru

Obdrží:



...ín